
選手① 選手② 選手③ 選手④

江島　達義 江島　真也 菊池　昭博 大山　正嗣 ( 80 ・ 81 ・ 84 ) 90

熊谷　昌広 内山　茂樹 志谷　隆弘 石井　丈一朗 ( 81 ・ 83 ・ 84 ) 119

杉本　和朋 小林　久晃 秋月 章太郎 栗山　清規 ( 82 ・ 84 ・ 87 ) 94

中尾　寿敏 岩﨑　卓生 長谷川 龍晴 倉永　　勇 ( 79 ・ 86 ・ 89 ) 95

大下　修司 岩本　雅弘 寺田　国徳 船橋　昭文 ( 82 ・ 85 ・ 88 ) 95

橋本　文治 古本　勝文 石川　哲夫 後藤　幸宏 ( 82 ・ 86 ・ 88 ) 88

吉田　鉄兵 草本　　桂 小津和 健吾 古澤　哲平 ( 83 ・ 85 ・ 89 ) 94

力丸　俊二 田畑　敬一 大津　秋弘 境　　達明 ( 77 ・ 90 ・ 97 ) 97

寳部　勝彦 正中　誠治 小佐古 哲哉 小森　直樹 ( 78 ・ 91 ・ 95 ) 97

南　　正守 吉岡　伸一 井田　和裕 八重　好昭 ( 85 ・ 91 ・ 97 ) 100

城田　雅夫 牛島　慎一 古賀　広高 横山　雅和 ( 84 ・ 91 ・ 99 ) 99

栗山　祐一 小倉 慶太郎 藤内　　剛 小林　竜彦 ( 88 ・ 93 ・ 94 ) 94

上村　和史 大原　隆司 熊添　博敏 坂本　詞哉 ( 88 ・ 91 ・ 99 ) 115

藤木　朋仁 近見　　敏 大原　雅彦 泉田　武信 ( 93 ・ 95 ・ 95 ) 96

北村　　智 中島　雅也 大藤　雄也 山本　伸也 ( 92 ・ 94 ・ 97 ) 98

古谷　公一 佐藤　康臣 安西　　淳 大木　康義 ( 88 ・ 97 ・ 98 ) 105

藤丸 日出男 津末　浩一 丸井　宏二 和田　啓二 ( 87 ・ 98 ・ 102 ) 103

松本　勇人 白木　　圭 石橋 庸一郎 木村　昌司 ( 98 ・ 103 ・ 104 ) 125

金子　託呂 福永　博文 金堀　健太 寺屋　龍一 ( 97 ・ 99 ・ 112 ) 116

森　　義憲 渡辺　健一 足立　憲一 永廣 信一朗 ( 100 ・ 105 ・ 106 ) 110

塩崎　敬一 西脇　陽一 衛藤　和往 阿部　光智 ( 103 ・ 104 ・ 104 ) 141

小笠原　信行 松本　一長 小池　竜司 渡邉　　豪 ( 92 ・ 106 ・ 114 ) 117

Jペイメントサービス株式会社

株式会社アーウィン

チーム縁Ｂ

株式会社 デンザイ東亜 デンザイ東亜Bチーム

311

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

栗山グループ

三菱電機住環境システムズ㈱ 九州支社

チームクリヤマ

チームLE

Jペイメントサービス株式会社

株式会社 三好鉄工所 大分事業所

チームキャスト

チームスコア順位

256

255

1位

株式会社 デンザイ東亜
287

283

株式会社　キューヘン

ダイハツ九州株式会社

245
TEAM　TOKO

株式会社 福岡銀行

283

278

275

264

チームドリステA

2482位

アイアイマンズ

Duffers X

チームハイゼット

デンザイ東亜Cチーム

ＮＫＩＨ

257

273

9位

10位

チーム名企業名
各選手スコア

N9日本精工九州株式会社

有限会社藤光建設

≪団体戦成績≫

JpayB

株式会社　縁 チーム縁Ａ

ブリヂストン物流株式会社

以上、中国・九州地区決勝大会 出場権 獲得

武田薬品工業株式会社

株式会社　縁

ダイハツ九州株式会社

3位

254

8位

7位

12位

6位

5位

253

4位

Ｔｅａｍ　キューヘン
264

チームドリステＢ

JpayA

株式会社ヤクルト本社

16位

15位
チームウェイク

27411位

デンザイ東亜Aチーム

283

株式会社 デンザイ東亜

ダイハツ九州株式会社

つばめゴルフチーム

ステータス

株式会社アーウィン

22位

14位

13位

20位

311

312

30518位

17位

19位

21位

308

22チーム　88名参加　　　　グリーン：8.2フィート　天気：晴れ気温：30度　Par：72

第17回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP 2018団体戦』

九州C予選 結果
【2018年6月16日(土) 浮羽カントリークラブ】



選手 ( 42 ・ 35 )

選手 ( 42 ・ 36 )

選手 ( 39 ・ 40 )

選手 ( 39 ・ 41 )

選手 ( 40 ・ 41 )

選手 ( 42 ・ 39 )

選手 ( 42 ・ 40 )

選手 ( 44 ・ 38 )

選手 ( 43 ・ 39 )

選手 ( 42 ・ 41 )

77

武田薬品工業株式会社

チーム縁Ａ

力丸　俊二

Ｔｅａｍ　キューヘン

寳部　勝彦

選手名

杉本　和朋

栗山グループ

江島　達義

チーム名

チームクリヤマ

企業名

TEAM　TOKO

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位 82

順位 合計スコア

≪個人戦成績≫

1位

OUT・INスコア

7位

有限会社藤光建設 TEAM　TOKO

9位 82

10位 83
N9

内山　茂樹

株式会社 三好鉄工所 大分事業所

日本精工九州株式会社

橋本　文治

アイアイマンズ

N9

熊谷　昌広

82
チームLE三菱電機住環境システムズ㈱ 九州支社

大下　修司

日本精工九州株式会社

ＮＫＩＨ

中尾　寿敏

5位

4位 80

江島　真也
81

有限会社藤光建設

2位 78

株式会社　キューヘン

6位 81

3位 79

株式会社　縁


